
_pREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
(E-mail) prefeitura@sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. 'P.71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 
CEP 87111-230 - Sarandi - Paraná 

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO 

Ng 4309 EM04J0210$°" 

'oe)~ 
FUNCIONÃRIO 

DECRETO Nº 034/2005. 

SÚMULA - Homologa inscrição de candidato - Edital de 
Concurso nº 262/2004. 

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito do Município de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, considerando que 
no Decreto nº 033/2005 não constou o nome da candidata Raquel Bernardino de 
Oliveira. 

DECRETA 

Art. 1°. Homologar a inscrição nº 532 da candidata RAQUEL 
BERNARDINO DE OLIVEIRA - R.G. nº 3.784.608-2, para o cargo de Professor, 
por atender as condições estabelecida no Edital de Concurso nº 262/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

de janeiro de 2005. 


